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WÓJCIK BOGUSŁAWA   

 Lat 72, wykształcenie - średnie, zawód – pielęgniarka.  W trakcie 39 letniej aktywności 
zawodowej jako pielęgniarka instrumentariuszka przez 3 kadencje pełniła społecznie 
funkcję Przewodniczącej Związku Zawodowego Pracowników Służby Zdrowia. Okres 
ten pozwolił jej zdobyć doświadczenie w kierowaniu zespołami ludzkimi, 
prowadzeniem negocjacji. W latach 1998 – 2006 radna Rady Miejskiej Jasła. Po 
wyborach uzupełniających w 2017 r. ponownie uzyskała mandat radnej Rady Miejskiej 
Jasła, gdzie pełni funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz 
Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych. W latach 2015 – 2019 kierowała 
pracami Zarządu Osiedla „Kopernika” w Jaśle.  Wypełniając mandat radnej zdobyła 
doświadczenie w pracy organów samorządowych, w tym w zakresie analizy budżetu i 
jego wykonania, dokumentowania zdarzeń gospodarczych i kontroli prawidłowości 
wydatkowania środków publicznych. Ponadto jest członkiem Stowarzyszenia „Razem 
Zmieniajmy Jasło” oraz Stowarzyszenia „Towarzystwo Przyjaciół Szpitala 
Powiatowego w Jaśle”. 
Członkiem Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej jest od 1982 r. Jako członek 
Spółdzielni aktywnie brała udział w pracach jej organów. Wielokrotnie była wybierana 
przedstawicielem swojej Grupy Członkowskiej na Zebranie Przedstawicieli JSM.  
W latach 2008 - 2014 była członkiem Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej pełniąc funkcję Sekretarza Rady oraz Wiceprzewodniczącej Komisji 
Rewizyjnej. Reprezentowała Spółdzielnię na wojewódzkim zjeździe przed V 
kongresem KRS w 2012 roku  oraz VIII Zjazdem MZRSM w 2014 roku. W roku 2017 
została wybrana do Rady Nadzorczej JSM, w której pełni funkcję Sekretarza Rady oraz 
wiceprzewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 
Nabyte, podczas wieloletniej i różnorodnej pracy społecznej, duże doświadczenie  
w zakresie funkcjonowania organów samorządowych, prowadzenia negocjacji  
i rozwiązywania problemów czy sporów pozwoli jej na aktywne sprawowanie funkcji 
członka Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. 
 


